CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 435/2014

Operação  tapa-buracos,  na  Rua  Belo
Horizonte, no mutirão habitacional Alto da
Colina, Distrito de Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que seja feita uma operação
tapa-buracos, na Rua Belo Horizonte, no Mutirão Habitacional Alto da Colina, Distrito
de Novo Sarandi.

Tendo em vista que o bom estado de uma via pública é imprescindível
para a qualidade de vida, o bem-estar e a valorização dos imóveis. A referida rua,
não consta com tais benefícios, sendo que está deteriorada e sem condições para o
tráfego de veículos. Há várias crateras que impossibilitam a passagem dos mesmos,
necessitando com urgência da operação tapa-buracos.

SALA DAS SESSÕES, 27 de agosto de 2014.

ODAIR MACCARI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D05F1F0822C5904D8AFEBC92B0F0FA2D CODIGO DO DOCUMENTO: 005734
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 435/2014
AUTORIA: Ver. Odair Maccari